

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลสามง่าม

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยในพิเศษ(อาคารหลวงพ่อขวัญ)		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสามง่าม อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลสามง่าม		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	4 แผ่น จำนวน 1 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัด พิจิตร	ประจำเดือน	มิถุนายน พค. 2561
<input type="checkbox"/>	บัญชีค่าแรงงาน / ค่าเนิการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน พฤศจิกายน พค. 2559		
<input type="checkbox"/>	กำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	เดือนมิถุนายน พค. 2561	
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกรมบัญชีกลาง กค 0405.3/ว83 15 มีนาคม 2560				
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

ลำดับ	รายการ	ราคาก่อสร้างฐานราคชนิด		หมายเหตุ
		เสาเข็มเจาะ	ไม่ตอกเข็ม	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		1,328,413.39	
1.1	ราคารวมค่า Factor F 1.3045		1,732,915.27	
2	ค่างานส่วนที่ 2,3 หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ	-	569,000.00	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	-	39,830.00	
2.1	ราคารวม ต้นทุน+VAT 7 %	-	608,830.00	
3	ค่างานส่วนที่ 4 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	-	-	
	(ไม่รวมค่า Factor F)			
รวม (1+2+3)			2,341,745.27	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			2,340,266.69	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท / ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิวัฒน์ อุปคำ)

ตำแหน่ง เกษตรชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสายเพชร ว่องไวพิทยา)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพล สิริปยานนท์)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชนิษฐา กันสุข)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยในพิเศษ(อาคารหลวงพ่อขวัญ)	แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลสามง่าม	เอกสารเลขที่	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ตอกเสาเข็ม	ไม่ตอกเสาเข็ม	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือต้นทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้าง			
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป		90,957.34	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานหลังคา		47,685.00	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน		231,696.45	
	1.2.3 งานผนัง-ผิวผนัง		264,899.40	
	1.2.4 งานพื้น-ผิวพื้น		97,149.68	
	1.2.5 งานประตู-หน้าต่าง		234,350.00	
	1.2.1 งานสุขภัณฑ์	ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ	110,812.00	
	1.2.6 งานทาสี	ลงชื่อ.....กรรมการ	215,558.17	
	1.2.7 งานรื้อถอน	ลงชื่อ.....กรรมการ	35,305.35	
	1.2.1 งานเบ็ดเตล็ด	ลงชื่อ.....กรรมการ	0.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		1,328,413.39	
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ			
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร		0.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2		0.00	
3	กลุ่มงานที่ 3			
	3.1 งานภูมิทัศน์		0.00	
	3.1 งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		0.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		0.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		1,328,413.39	

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยในพิเศษ(อาคารหลวงพ่อชัญญ์)		แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลสามง่าม		เอกสารเลขที่	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ	
		ตอกเสาเข็ม	ไม่ตอกเสาเข็ม		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ		20,000.00		
	2.2 งานระบบเครื่องปรับอากาศ		549,000.00		
	2.3งานระบบโสต , คอมพิวเตอร์		0.00		
	รวมค่างานส่วนงานที่ 2		569,000.00		
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและภาษีไว้ด้วย)				
	3.1 หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความ		0.00		
	จำเป็นต้องมี				
	รวมค่างานส่วนงานที่ 3		0.00		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ นันทิยา กรรณการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยในพิเศษ (อาคารหลวงพ่อขวัญ)		แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสามง่าม	วันที่ประมาณราคา	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ	นางสาวชนิษฐา กันสุข	วันที่ปรับราคา	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา			จำนวน	2 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือต้นทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)								
	1.1 หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1.1 งานดิน-หิน-ทรายและฐานราก								
1	ขุดดินฐานราก	ลบ.ม.	12.10	0.00	0.00	63.00	762.30	762.30	
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.58	348.91	202.37	59.00	34.22	236.59	
	รวม (1.1.1)				202.37		796.52	998.89	
	1.1.2 งานไม้แบบ-นั่งร้าน-ไม้แปรรูป								
1	ไม้แบบ	ตร.ม.	31.38	280.00	8,786.40	133.00	4,173.54	12,959.94	
2	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	ลบ.ฟ.	9.41	260.00	2,446.60	0.00	0.00	2,446.60	
3	ตะปูประกอบไม้แบบ	กก.	7.85	31.00	243.35	0.00	0.00	243.35	
	รวม (1.1.2)				11,476.35		4,173.54	15,649.89	
	1.1.3งานคอนกรีต								
1	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.16	1,396.00	3,015.36	276.00	596.16	3,611.52	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	ลบ.ม.	10.53	1,663.55	17,517.18	276.00	2,906.28	20,423.46	
	และรูปลูกกระบอก 210 กก./ตร.ม.								
	รวม (1.1.3)				20,532.54		3,502.44	24,034.98	
	1.1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Dia. 6 mm.	กก.	95.90	20.19	1,936.22	2.80	268.52	2,204.74	
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Dia.9 mm.	กก.	2.79	20.19	56.33	2.80	7.81	64.14	
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR Dia. 12 mm.	กก.	66.79	19.63	1,311.09	2.80	187.01	1,498.10	
4	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 Dia. 16 mm.	กก.	632.07	19.63	12,407.53	2.80	1,769.80	14,177.33	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	176.86	30.01	5,307.57	0.00	0.00	5,307.57	
	รวม (1.1.4)				21,018.74		2,233.14	23,251.88	
	1.1.5งานเหล็กรูปพรรณ								
1	เหล็กกล่อง ขนาด 75 x 45x 3.2mm. x 6.00m.	ท่อน	8.00	588.00	4,704.00	0.00	0.00	4,704.00	
2	เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 2.3mm. x 6.00m.	ท่อน	4.00	859.00	3,436.00	0.00	0.00	3,436.00	
3	เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 3.2mm. X 6.00m.	ท่อน	4.00	1,011.00	4,044.00	0.00	0.00	4,044.00	
4	ค่าแรงงานประกอบและติดตั้งโครงเหล็กรูปพรรณ	กก.	546.96	0.00	0.00	8.50	4,649.16	4,649.16	
	รวม (1.1.5)				12,184.00		4,649.16	16,833.16	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยในพิเศษ (อาคารหลวงพ่อดำ)		แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสามง่าม	วันที่ประมาณราคา	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ	นางสาวชนิษฐา กันสุข	วันที่ปรับราคา	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา			จำนวน	2 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1.1 หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1.6 งานตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป								
1	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24	ตร.ม.	31.74	31.00	983.94	5.00	158.70	1,142.64	
	- Dia. 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.								
	รวม (1.1.6)				983.94		158.70	1,142.64	
	1.1.7 งานพื้นสำเร็จรูป								
1	- พื้นสำเร็จรูปห้องเรียบ ลวด 6 -Dia. 4 มม.	ตร.ม.	31.74	260.00	8,252.40	25.00	793.50	9,045.90	
	รวม (1.1.7)				8,252.40		793.50	9,045.90	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง (ข้อ 1.1.1- ข้อ 1.1.7)				74,650.34		16,307.00	90,957.34	
	1.2 หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานหลังคา								
1	หลังคาเหล็กเคลือบอลูซิงค์ (ยี่ห้อกรู)หนา 0.50 มม.	ตร.ม.	32.19	295.00	9,496.05	70.00	2,253.30	11,749.35	
2	แผ่นปิดครอบ FLASHING เหล็กเคลือบอลูซิงค์	ม.	22.80	280.00	6,384.00	50.00	1,140.00	7,524.00	
	- ขนาด กว้าง 0.40ม. หนา 0.50มม.								
3	สังเคราะห์ CONWOOD ขนาด 20 x 20 มม.	ม.	22.80	125.00	2,850.00	35.00	798.00	3,648.00	
4	ฉนวนกันความร้อน หนา 25มม.(ชนิดมีฟอยล์1ด้าน)	ตร.ม.	32.19	80.00	2,575.20	15.00	482.85	3,058.05	
5	วัสดุทากันซึมประเภทอะคริลิกโพลีเมอร์	ตร.ม.	77.52	250.00	19,380.00	30.00	2,325.60	21,705.60	
	รวม (1.2.1)				40,685.25		6,999.75	47,685.00	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน								
1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดมีฟอยด์ล-กันชื้น9มม.พร้อมโครงคร่าว	ตร.ม.	572.09	325.00	185,929.25	80.00	45,767.20	231,696.45	
	เหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00ม.								
	รวม (1.2.2)				185,929.25		45,767.20	231,696.45	
	1.2.3 งานผนัง-ตกแต่งผนัง								
1	ผนังก่ออิฐมวลเบา	ตร.ม.	2.60	183.00	475.80	80.00	208.00	683.80	
2	ผนังก่ออิฐมวลเบา	ตร.ม.	48.60	320.00	15,552.00	50.00	2,430.00	17,982.00	
3	เสาเอ็น-ทับหลัง ค.ส.ล.	ม.	41.60	165.00	6,864.00	35.00	1,456.00	8,320.00	
4	ฉาบปูนเรียบสำหรับอิฐมวลเบา	ตร.ม.	197.40	30.00	2,916.00	70.00	6,804.00	9,720.00	
5	ฉาบปูนเรียบผนังทั่วไป	ตร.ม.	5.20	60.00	312.00	70.00	364.00	676.00	
6	ฉาบปูนทรายรองพื้นสำหรับรองพื้นบุวัสดุแผ่นสำเร็จรูป	ตร.ม.	331.76	45.00	14,929.20	65.00	21,564.40	36,493.60	
7	ผนังบุกระเบื้อง 8"x10"	ตร.ม.	331.76	280.00	92,892.80	120.00	39,811.20	132,704.00	
8	งานตาข่ายกันนก	ตร.ม.	194.40	300.00	58,320.00	0.00	0.00	58,320.00	
	รวม (1.2.3)				192,261.80		72,637.60	264,899.40	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยในพิเศษ (อาคารหลวงพ่อชัญญ)		แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสามง่าม	วันที่ประมาณราคา	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ	นางสาวชนิษฐา กันสุข	วันที่ปรับราคา	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา			จำนวน	2 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1.2.4 งานพื้น-ตกแต่งผิวพื้น								
1	ปูนทรายผิวซีเมนต์ขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	6.90	83.00	572.70	75.00	517.50	1,090.20	
2	ปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบ ขนาด 16"x16"	ตร.ม.	198.47	364.00	72,243.08	120.00	23,816.40	96,059.48	
	รวม (1.2.4)				72,815.78		24,333.90	97,149.68	
	1.2.5 งานประตู่-หน้าต่าง								
1	ประตูอลูมิเนียมบานสวิงเดี่ยว ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	ชุด	14.00	6,500.00	91,000.00	0.00	0.00	91,000.00	
2	ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่ ขนาด 1.40 x 2.00 ม.	ชุด	13.00	7,800.00	101,400.00	0.00	0.00	101,400.00	
3	ประตู PVC ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	13.00	2,050.00	26,650.00	0.00	0.00	26,650.00	
4	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่ ขนาด1.40x1.70ม.	ชุด	3.00	5,100.00	15,300.00	0.00	0.00	15,300.00	
	รวม (1.2.5)				234,350.00		0.00	234,350.00	
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์								
1	โถส้วมนั่งราบ รวมชักโครกพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	ชุด	13.00	3,490.00	45,370.00	298.00	3,874.00	49,244.00	
2	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง ก๊อกก้านปิดพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	ชุด	13.00	2,790.00	36,270.00	298.00	3,874.00	40,144.00	
3	ราวพาดผ้า อะคริลิก ขาเคลือบ	ชุด	13.00	450.00	5,850.00	103.00	1,339.00	7,189.00	
4	กระจกเงา กรอบพลาสติกปรับมุมได้	ชุด	13.00	350.00	4,550.00	70.00	910.00	5,460.00	
5	ฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	13.00	350.00	4,550.00	70.00	910.00	5,460.00	
6	ฝักบัวชำระสายอ่อน	ชุด	13.00	220.00	2,860.00	35.00	455.00	3,315.00	
	รวม (1.2.6)				99,450.00		11,362.00	110,812.00	
	1.2.7 งานทาสี								
1	ทาสีฉาบชั้นทนสภาวะอากาศ ทาภายนอก-ใน	ตร.ม.	2,677.73	40.00	107,109.20	35.00	93,720.55	200,829.75	
2	ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	110.74	35.00	3,875.90	25.00	2,768.50	6,644.40	
3	ทาสีน้ำมันทาเหล็ก	ตร.ม.	110.74	38.00	4,208.12	35.00	3,875.90	8,084.02	
	รวม (1.2.7)				115,193.22		100,364.95	215,558.17	
	1.2.8 งานรื้อถอน								
1	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	ตร.ม.	19.40	0.00	0.00	50.00	970.00	970.00	
2	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	ตร.ม.	556.56	0.00	0.00	35.00	19,479.60	19,479.60	
3	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน	ชุด	8.00	0.00	0.00	60.00	480.00	480.00	
5	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	ชุด	16.00	0.00	0.00	70.00	1,120.00	1,120.00	
6	งานรื้อถอนผิวพื้นปูกระเบื้อง	ตร.ม.	198.47	0.00	0.00	25.00	4,961.75	4,961.75	
7	งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง	ตร.ม.	331.76	0.00	0.00	25.00	8,294.00	8,294.00	
	รวม (1.2.8)				0.00		35,305.35	35,305.35	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม (ข้อ1.2.1 - ข้อ1.2.8)				940,685.30		296,770.75	1,237,456.05	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยในพิเศษ (อาคารหลวงพ่อขวัญ)		แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสามง่าม	วันที่ประมาณราคา	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ	นางสาวชนิษฐา กันสุข	วันที่ปรับราคา	พื้นที่อาคาร	872 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา			จำนวน	2 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวม (หมวดงานโครงสร้าง + หมวดงานสถาปัตยกรรม)				1,015,335.64		313,077.75	1,328,413.39	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมภาษี)								
	2.1 หมวดงานครุภัณฑ์								
	2.1.1 ครุภัณฑ์โต๊ะ เก้าอี้ สำเร็จรูป								
1	โต๊ะทำงาน	ชุด	3.00	5,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
2	เก้าอี้สำนักงาน	ชุด	2.00	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวม (2.1.1)				20,000.00		0.00	20,000.00	
	2.1.2 ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
1	งานระบบปรับอากาศ แบบแยกส่วน								
	- ขนาด 18,000 บีทียู	เครื่อง	12.00	28,600.00	343,200.00	0.00	0.00	343,200.00	
	- ขนาด 24,000 บีทียู	เครื่อง	3.00	32,400.00	97,200.00	0.00	0.00	97,200.00	
	- ขนาด 26,000 บีทียู	เครื่อง	3.00	36,200.00	108,600.00	0.00	0.00	108,600.00	
	รวม (2.1.2)				549,000.00		0.00	549,000.00	
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์ (ข้อ2.1.1 - ข้อ2.1.2)				569,000.00		0.00	569,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด(ข้อ1.1+1.2+2.1)				1,584,335.64		313,077.75	1,897,413.39	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ ๑๖๕๐ ๑๖๕๐๑ ๑๖๕๐๒

การคำนวณหาค่า Factor-F เฉลี่ย	ตาราง Factor F งานอาคาร																																																										
<p>หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0405.3 / ว.364 ลว.15 กันยายน 2559 เริ่มใช้ 15 กันยายน 2559</p> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div>กรอกราคา ลงในช่องนี้</div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px 10px;">1,328,413.39 บาท</div> </div> <p>ราคาค่าวัสดุและค่าแรงที่ประมาณราคาได้</p> <p>Factor F =</p> <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 20px;"> <div style="width: 45%;"> <p>B 1,000,000 B : ค่างานต้นทุนต่ำ</p> <p>A 1,328,413 A : ค่างานต้นทุนที่ประมาณราคาได้</p> <p>C 2,000,000 C : ค่างานต้นทุนสูง</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p>D 1.3050 D : Factor F ต้นทุนต่ำ</p> <p>E 1.3035 E : Factor F ต้นทุนสูง</p> </div> </div> <p>Factor F = 1.3045 นำค่านี้ไปใช้ในการคำนวณ</p> <div style="margin-top: 10px;"> <p>A * Factor F 1,732,915</p> </div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">เงินล่วงหน้าจ่าย</td> <td style="width: 30%;">0%</td> </tr> <tr> <td>เงินประกันผลงานหัก</td> <td>0%</td> </tr> <tr> <td>ดอกเบี้ยเงินกู้</td> <td>6%</td> </tr> <tr> <td>ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม</td> <td>7%</td> </tr> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;">ค่างานต้นทุน (บาท)</th> <th style="width: 40%;">Factor F</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>500,000</td><td>1.3074</td></tr> <tr><td>1,000,000</td><td>1.3050</td></tr> <tr><td>2,000,000</td><td>1.3035</td></tr> <tr><td>5,000,000</td><td>1.3003</td></tr> <tr><td>10,000,000</td><td>1.2943</td></tr> <tr><td>15,000,000</td><td>1.2594</td></tr> <tr><td>20,000,000</td><td>1.2518</td></tr> <tr><td>25,000,000</td><td>1.2248</td></tr> <tr><td>30,000,000</td><td>1.2164</td></tr> <tr><td>40,000,000</td><td>1.2161</td></tr> <tr><td>50,000,000</td><td>1.2159</td></tr> <tr><td>60,000,000</td><td>1.2061</td></tr> <tr><td>70,000,000</td><td>1.2050</td></tr> <tr><td>80,000,000</td><td>1.2050</td></tr> <tr><td>90,000,000</td><td>1.2049</td></tr> <tr><td>100,000,000</td><td>1.2049</td></tr> <tr><td>150,000,000</td><td>1.2023</td></tr> <tr><td>200,000,000</td><td>1.2023</td></tr> <tr><td>250,000,000</td><td>1.2013</td></tr> <tr><td>300,000,000</td><td>1.1951</td></tr> <tr><td>350,000,000</td><td>1.1866</td></tr> <tr><td>400,000,000</td><td>1.1858</td></tr> <tr><td>500,000,000</td><td>1.1853</td></tr> <tr><td>500,000,001</td><td>1.1788</td></tr> </tbody> </table>	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	เงินประกันผลงานหัก	0%	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	500,000	1.3074	1,000,000	1.3050	2,000,000	1.3035	5,000,000	1.3003	10,000,000	1.2943	15,000,000	1.2594	20,000,000	1.2518	25,000,000	1.2248	30,000,000	1.2164	40,000,000	1.2161	50,000,000	1.2159	60,000,000	1.2061	70,000,000	1.2050	80,000,000	1.2050	90,000,000	1.2049	100,000,000	1.2049	150,000,000	1.2023	200,000,000	1.2023	250,000,000	1.2013	300,000,000	1.1951	350,000,000	1.1866	400,000,000	1.1858	500,000,000	1.1853	500,000,001	1.1788
เงินล่วงหน้าจ่าย	0%																																																										
เงินประกันผลงานหัก	0%																																																										
ดอกเบี้ยเงินกู้	6%																																																										
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%																																																										
ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F																																																										
500,000	1.3074																																																										
1,000,000	1.3050																																																										
2,000,000	1.3035																																																										
5,000,000	1.3003																																																										
10,000,000	1.2943																																																										
15,000,000	1.2594																																																										
20,000,000	1.2518																																																										
25,000,000	1.2248																																																										
30,000,000	1.2164																																																										
40,000,000	1.2161																																																										
50,000,000	1.2159																																																										
60,000,000	1.2061																																																										
70,000,000	1.2050																																																										
80,000,000	1.2050																																																										
90,000,000	1.2049																																																										
100,000,000	1.2049																																																										
150,000,000	1.2023																																																										
200,000,000	1.2023																																																										
250,000,000	1.2013																																																										
300,000,000	1.1951																																																										
350,000,000	1.1866																																																										
400,000,000	1.1858																																																										
500,000,000	1.1853																																																										
500,000,001	1.1788																																																										
<p>ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....</p>																																																											